SLIM EF 1.22-1.31




SLIM EF 1.22-1.31

727



Manubie o 3anuactax (73). Uzneaune - 711606601, SLIM EF 1.31 (A7116066)

Mosnuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHNe Pycckoe HarMeHOBaHue PekomMeHI0BaHHasI

yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.

1 721591600 REAR SECTION Cekuusi 4yryHHast 3a/Hss 390.01

2 721591700 INTERMEDIATE SECTION Cekuusi YyryHHast CpeaHsis 379.02

4 721591900 FRONT SECTION Cekuusi 4yryHHas epeHss 381.35

5 711555200 PUSH NIPPLE 1-1/2 Hunnens 1-1/2 7.06

6 721592100 TIE-ROD M10X365 Nlmneka pe3sboBas M10X366 7.9

7 711547600 GASKET 47,3X61X2 Ymnoraenue @47,3X61X2 7.94

8 721592500 REDUCER 1-1/2 X1/2 IMpo6ka npoxoanas 1-1/2Hp X1/2Bp | 17

9 721592600 BULB HOLDER 1/2 L=120 I'mnb3a 1/2 Hp x L=120 27.24

10 721592700 DRAIN COCK 1/2 KpaHn 1mapoBoit cimBHoi 1/2 34.03

11 721592800 HOLDER WITH LOCKING NUT HakoHe4HHK CIIMBHOTO KpaHa 13.56

12 721592900 CONNECTIONS HOLDER KpoHiureiiH coeaMHUTENbHbII 13.56

13 711553100 COMBUST. CHAMBER REAR TepmounzosLuMs KaMepbl CTOpPaHUs 14.05
DOOR INU

14 711550600 COMBUSTION CHAMBER DOOR | Kpsliika kamepbl cropanust 3aHss 43.97

15 721593100 FRONT DOOR INSULATION TepMon30JALUSA IIUTBI TOPETKH 6.75

16 721593200 FRONT DOOR Kpbliika kamMeps! cropaHus 30.65

HepeaHsist

17 721593300 WINDOW OxHO 17

18 721593400 SPRING TDM Ipyxuna 2.37

19 721593500 STUD M6X17 ZN MItudpr M6X17 1.76

20 721593700 SMOKE CHAMBER Kopo6 cdopmupoBanus Tru 149.74

21 721594100 SMOKE STAT BULB FIXING ITnactiHa KperuieHns 6aIoHa 13.56
PLATE TEpPMOCTaTa KOHTPOJIS TATH

22 711551900 BULB HOLDER REDUCER Pe3b6oBast BTysKa Kpervienus 3ouaa | 6.71

KOHTPOJISI TATU
23 721594200 "NON RETURN VALVE 1/4"""




